
ほほえみクッキー価格改定のお知らせ 

社会福祉法人 あずま福祉会 ほほえみ作業所 

名古屋市守山区新守山 3215 

TEL 052-792-3163 FAX 052-792-3168 

ほほえみクッキーは、2024 年 6 月 17 日より価格の改定をさせて頂きます。 

法人では、製造コストの高騰を吸収するべく努力を重ねてまいりましたが、大変厳し

い状況となっております。つきましては、品質の維持・向上に努めながら、商品の価

格を改定させていただくことになりました。 

今後も安全で美味しいクッキーをお届けし、お客様にご満足いただける商品の提供

に努めてまいります。何卒ご理解を承りますよう、お願い申し上げます。 


